

Årsredovisning för
KomByggSol Nordic AB

559287-1296

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Jennerheim
Styrelseledamot

2023-08-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KomByggSol Nordic AB, 559287-1296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver främst försäljning och projektering samt totalentreprenad inom solcellsbranschen. Bolaget har sitt säte i Eslövs kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flertalet stora projekt har vunnits och är under genomförande. Ägaren har gått in med ett ägartillskott för att förbättra soliditeten och likviditeten inför dessa stora projekt.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 494 111	7 735 946
Resultat efter finansiella poster	697 672	89 730
Soliditet %	35,4	6,1

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	40 000		53 238
Balanseras i ny räkning		53 238	-53 238
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000	
Årets resultat			415 782
Belopp vid årets utgång	40 000	1 053 238	415 782

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 053 238
Årets resultat	415 782
Summa	1 469 020

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 469 020
Summa	1 469 020

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-03 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 494 111	7 735 946
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		334 536	1 210 836
Övriga rörelseintäkter		36	14 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 828 683	8 961 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 306 016	-1 047 581
Handelsvaror		-6 139 387	-7 388 643
Övriga externa kostnader		-313 459	-143 829
Personalkostnader	2	-297 013	-215 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 635	-43 893
Övriga rörelsekostnader		-441	-20 491
Summa rörelsekostnader		-9 130 951	-8 859 685
Rörelseresultat		697 732	101 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		478	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-538	-11 813
Summa finansiella poster		-60	-11 813
Resultat efter finansiella poster		697 672	89 730
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-174 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner		-174 000	-22 000
Resultat före skatt		523 672	67 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 890	-14 492
Årets resultat		415 782	53 238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	296 199	279 842
Summa materiella anläggningstillgångar		296 199	279 842
Summa anläggningstillgångar		296 199	279 842
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 545 372	1 210 836
Summa varulager m.m.		1 545 372	1 210 836
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 406 920	139 295
Övriga fordringar		1 091	1 287
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 250 000	141 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 309	5 883
Summa kortfristiga fordringar		2 725 320	288 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 700	27 441
Summa kassa och bank		129 700	27 441
Summa omsättningstillgångar		4 400 392	1 526 441
SUMMA TILLGÅNGAR		4 696 591	1 806 283

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		40 000	40 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 053 238	0
Årets resultat		415 782	53 238
Summa fritt eget kapital		1 469 020	53 238
Summa eget kapital		1 509 020	93 238
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		196 000	22 000
Summa obeskattade reserver		196 000	22 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		11 292	811 292
Summa långfristiga skulder		11 292	811 292
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		238 616	0
Leverantörsskulder		1 874 376	84 730
Skatteskulder		122 382	14 492
Övriga skulder		433 605	141 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 300	638 770
Summa kortfristiga skulder		2 980 279	879 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 696 591	1 806 283

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2020-12-03 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	323 735	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	90 992	323 735
Utgående anskaffningsvärden	414 727	323 735
Ingående avskrivningar	-43 893	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 635	-43 893
Utgående avskrivningar	-118 528	-43 893
Redovisat värde	296 199	279 842

Underskrifter

Stehag

Anna Britt-Marie Jennerheim
Anna Britt-Marie Jennerheim
Styrelseledamot

2023-08-01

Datum